1

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.12.2016                                                                                                                                          2190
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 27.05.2013 № 827 «О создании комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава», Почетным знаком Красноярского края «Материнская слава»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 27.05.2013 № 827 «О создании комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава», Почетным знаком Красноярского края «Материнская слава» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к постановлению:
1.1.1. Слова «начальник Отдела образования Администрации ЗАТО г.Железногорск» заменить словами «заместитель руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление образования»;
1.1.2. Исключить из состава комиссии Верещагину Н.Н., Томилова И.А., Тюпина А.Н., Хрулиндика С.В.;
1.1.3. Включить в состав комиссии:
Скоробогатова Ю.А. – заведующего детской поликлиникой ФГБУЗ «Клиническая больница № 51 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию), на правах члена комиссии;
Захаренкову Т.Н. – директора Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения», на правах члена комиссии;
Шкарбун Е.А. – главного специалиста отдела по работе с семьей УСЗН Администрации ЗАТО г.Железногорск, на правах секретаря комиссии.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                  (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск      (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации								С. Д. Проскурнин

image1.wmf

oleObject1.bin